

**Kultur- och fritidssektorn upprätthåller och förbättrar möjligheterna för Helsingforsbor i olika åldrar till ett mentalt och fysiskt välbefinnande, bildning samt aktivt medborgarskap. Ungdomsservicen har hand om ungdomsarbetet och ungdomspolitiken.**

## Områdeschef för ungdomsarbetet

Områdeschefen ansvarar för ungdomsarbetet i västra Helsingfors ungdomsarbete, samt för det kulturella- och det svenskspråkiga ungdomsarbetet inom hela staden. Det västra ungdomsarbetet har en budget på cirka 10 milj.euro och ungefär hundra anställda.

Behörighetsvillkor för tjänsten är högre högskoleexamen och erfarenhet av förvaltnings- och ledningsuppgifter. Kravet på språkkunskaper för tjänsten är utmärkta muntliga och skriftliga färdigheter i finska samt nöjaktiga muntliga och skriftliga färdigheter i svenska.

Helhetslönen för tjänsten grundar sig på stadens totallönesystem med svårighetsklassificeringen 20. Helhetslön för tjänsten är 5 629,68 euro i månaden. Tilläggsuppgifter om stadens totallönesystemet från adressen: <https://www.hel.fi/rekry/sv/helsingfors-som-arbetsgivare/klassificering-av-svarighetsgraden/>.

Vi värdesätter kännedom om ungdomsarbete samt erfarenhet av ledning av operativ verksamhet. Vi värdesätter goda interaktions- och kommunikationsfärdigheter, en positiv människosyn samt er-

farenhet av mångsidiga arbetsmiljöer. Dessutom värdesätter vi goda kunskaper i engelska.

Innan den som väljs kan ta emot tjänsten måste personen uppvisa en godtagbar utredning över sitt hälsotillstånd.

Ansökningstiden går ut 14.07. kl 16.00. Vi önskar att ansökningar i första hand lämnas in via stadens elektroniska rekryteringssystem på adressen [www.helsinkirekry.fi](http://www.helsinkirekry.fi). Arbetsnyckeln 49-88-17 leder till arbetsplatsannonserna. Skriftliga ansökningar skickas till adressen Helsingfors stads registratörskontor, PB 10, 00099 Helsingfors stad. Besöksadress: Norra Esplanaden 11-13, 00170 Helsingfors. Skriv på kuvertet vilken tjänst du söker. Ansökningsdokumenten är offentliga och returneras inte.

Tilläggsuppgifter ges ti 27.6. kl 9-10.30 och må 10.7. kl 10-12 av Ungdomsdirektör Mikko Vatka, tfn (09) 310 71252. Intervjuerna genomförs i augusti.

**Helsingfors stad främjar jämlikhet mellan alla anställda och omfattande jämställdhet.**